
262 Nordhausen- Großwechsungen- Haferungen- Schiedungen- Stöckey
und zurück

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

Nordhausen, Bahnhofsplatz
- Platz der Gewerkschaften
- IFA
- Hesserode/Siedlung
- Hesserode/Wartehalle
Werther, Kleinwechsungen
- B 243/Neue Mühle
- Günzerode
- Haferungen
- Immenrode
- Pützlingen
- Immenrode
- Haferungen
- Großwechsungen/Schule
Etzelsrode
Friedrichsthal, Grat./Abzweig
Hohenstein, Schiedungen
Hohenstein, Mackenrode/WH
Hohenstein, Trebra
Steinr.,Epschenr./Wendeschl.
Stöckey, Mitte

1
N1

05:50
05:51
05:54
05:58
05:59
06:01
06:02
06:06

06:11

06:14
06:16
06:20
06:26

3
S

06:22
06:24
06:26
06:30
06:31
06:33
06:34
06:38
06:44

11
S N

07:05
07:07
07:10
07:14
07:15
07:17
07:18
07:22

07:27
07:36
07:39
07:50

5

11:35
11:36
11:39
11:43
11:44
11:46
11:47
11:52

11:57

12:00
12:02
12:06

12:11
12:16
12:22

9
N26

16:36
16:38
16:45

16:48
16:50
16:54

17:00
17:04
17:11

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

Hohenstein, Mackenrode/WH
- Limlingerode
Stöckey, Mitte
Steinr.,Epschenr./Wendeschl.
Hohenstein, Trebra
Hohenstein, Schiedungen
Friedrichsthal, Grat./Abzweig
Etzelsrode
Werther, Pützlingen
- Haferungen
- Großwechsungen/Plan
- Großwechsungen/Wartehalle
- B 243/Neue Mühle
- Kleinwechsungen
NDH, Hesserode/Wartehalle
- Hesserode/Siedlung
- IFA
- Platz der Gewerkschaften
- Bahnhofsplatz

2

04:35
04:39
04:44
04:49
04:53
04:58
05:02
05:04
05:08
05:14
05:28
05:30
05:35
05:36
05:38
05:39
05:43
05:46
05:47

4

08:04
08:09
08:13
08:18
08:22
08:24
08:28
08:34
08:48
08:50
08:55
08:56
08:58
08:59
09:03
09:06
09:07

S = nur an Schultagen
N = verkehrt weiter nach Nordhausen

N26 = kommt von Linie 26 aus Nordhausen
N1 = Anschluss nach Nordhausen

= RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)
= hält nur zum Aussteigen

Hinweis: Die Fahrten 2 und 4 bedienen die Haltestelle Haferungen  nur mit RUFBUS

Baufahrplan gültig ab 01.04.2025
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