



262

Nordhausen- Großwechsungen- Haferungen- Schiedungen- Stöckey und zurück

Baufahrplan gültig ab 01.04.2025



Fahrnummer	Montag - Freitag				
	1	3	11	5	9
Haltestelle / Fußnoten	N1	S	S N	N26	
Nordhausen, Bahnhofplatz	05:50	06:22	07:05	11:35	
- Platz der Gewerkschaften	05:51	06:24	07:07	11:36	
- IFA	05:54	06:26	07:10	11:39	
- Hesserode/Siedlung	05:58	06:30	07:14	11:43	
- Hesserode/Wartehalle	05:59	06:31	07:15	11:44	
Werther, Kleinwechsungen	06:01	06:33	07:17	11:46	
- B 243/Neue Mühle	06:02	06:34	07:18	11:47	
- Günzerode	06:06	06:38	07:22	11:52	
- Haferungen	-	06:44	-	-	16:36
- Immenrode	-	-	-	-	16:38
- Pützlingen	06:11		07:27	11:57	16:45
- Immenrode	-		07:36	-	-
- Haferungen	-		07:39	-	-
- Großwechsungen/Schule	-		07:50	-	-
Etzelsrode	06:14			12:00	16:48
Friedrichsthal, Grat./Abzweig	06:16			12:02	16:50
Hohenstein, Schiedungen	06:20			12:06	16:54
Hohenstein, Mackenrode/WH	06:26			-	-
Hohenstein, Trebra			12:11	17:00	
Steinr., Epschenr./Wendeschl.			12:16	17:04	
Stöckey, Mitte			12:22	17:11	

S = nur an Schultagen

N26 = kommt von Linie 26 aus Nordhausen

■ = RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

N = verkehrt weiter nach Nordhausen

N1 = Anschluss nach Nordhausen

● = hält nur zum Aussteigen



Fahrnummer	Montag - Freitag	
	2	4
Haltestelle / Fußnoten		
Hohenstein, Mackenrode/WH	04:35	
- Limlingerode	04:39	
Stöckey, Mitte	04:44	08:04
Steinr., Epschenr./Wendeschl.	04:49	08:09
Hohenstein, Trebra	04:53	08:13
Hohenstein, Schiedungen	04:58	08:18
Friedrichsthal, Grat./Abzweig	05:02	08:22
Etzelsrode	05:04	08:24
Werther, Pützlingen	05:08	08:28
- Haferungen	05:14	08:34
- Großwechsungen/Plan	05:28	08:48
- Großwechsungen/Wartehalle	05:30	08:50
- B 243/Neue Mühle	05:35	08:55
- Kleinwechsungen	05:36	08:56
NDH, Hesserode/Wartehalle	05:38	08:58
- Hesserode/Siedlung	05:39	08:59
- IFA	05:43	09:03
- Platz der Gewerkschaften	05:46	09:06
- Bahnhofplatz	05:47	09:07

Hinweis: Die Fahrten 2 und 4 bedienen die Haltestelle Haferungen nur mit RUFBUS